
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-10-2021  ... C 5,225,322.00

09-11-2021 Ordin de plata 641 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,225,522.00

09-11-2021 Ordin de plata 676 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 110,668.00 C 5,336,190.00

09-11-2021 Ordin de plata 676 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,731.00 C 5,379,921.00

09-11-2021 Ordin de plata 676 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,443.00 C 5,408,364.00

09-11-2021 Ordin de plata 677 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,959.00 C 5,418,323.00

09-11-2021 Ordin de plata 678 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,432.00 C 5,430,755.00

09-11-2021 Ordin de plata 679 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,626.00 C 5,472,381.00

09-11-2021 Ordin de plata 680 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,005.00 C 5,473,386.00

09-11-2021 Ordin de plata 681 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,716.00 C 5,477,102.00

09-11-2021 Ordin de plata 682 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 25,143.00 C 5,502,245.00

09-11-2021 Ordin de plata 683 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 95,482.00 C 5,597,727.00

09-11-2021 Ordin de plata 684 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 6,845.00 C 5,604,572.00

09-11-2021 Ordin de plata 685 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 26,683.00 C 5,631,255.00

09-11-2021 Ordin de plata 686 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,020.00 C 5,632,275.00

09-11-2021 Ordin de plata 687 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,105.00 C 5,635,380.00

09-11-2021 Ordin de plata 688 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,140.00 C 5,638,520.00

09-11-2021 Ordin de plata 689 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 5,639,550.00

09-11-2021 Ordin de plata 690 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,010.00 C 5,640,560.00

09-11-2021 Ordin de plata 691 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,058.00 C 5,643,618.00

09-11-2021 Ordin de plata 692 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,432.00 C 5,648,050.00

09-11-2021 Ordin de plata 693 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 5,649,085.00

09-11-2021 Ordin de plata 694 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 3,115.00 C 5,652,200.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 13-01-2022 12:03

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-11-2021 30-11-2021

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie: Toate investitii

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.2-3.0.07) 1 13-01-2022 12:03
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-11-2021 Ordin de plata 695 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,588.00 C 5,660,788.00

09-11-2021 Ordin de plata 696 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,070.00 C 5,663,858.00

09-11-2021 Ordin de plata 697 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,020.00 C 5,664,878.00

09-11-2021 Ordin de plata 698 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,015.00 C 5,665,893.00

09-11-2021 Ordin de plata 699 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,758.00 C 5,669,651.00

09-11-2021 Ordin de plata 700 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,015.00 C 5,670,666.00

09-11-2021 Ordin de plata 701 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,036.00 C 5,673,702.00

09-11-2021 Ordin de plata 702 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 5,680,833.00

09-11-2021 Ordin de plata 703 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 960.00 C 5,681,793.00

09-11-2021 Ordin de plata 704 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,383.00 C 5,684,176.00

09-11-2021 Ordin de plata 705 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 5,684,626.00

09-11-2021 Ordin de plata 706 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 5,684,686.00

09-11-2021 Ordin de plata 706 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 5,684,701.00

09-11-2021 Ordin de plata 707 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 530.00 C 5,685,231.00

09-11-2021 Ordin de plata 708 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 768.00 C 5,685,999.00

09-11-2021 Ordin de plata 709 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,686,499.00

09-11-2021 Ordin de plata 710 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 5,686,799.00

09-11-2021 Ordin de plata 712 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,686,999.00

09-11-2021 Ordin de plata 714 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,687,499.00

09-11-2021 Ordin de plata 715 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,687,999.00

09-11-2021 Ordin de plata 716 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,688,799.00

09-11-2021 Ordin de plata 717 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,689,599.00

10-11-2021 Cec banca 13 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,974.00 C 5,731,573.00

10-11-2021 Cec banca 13.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,575.00 C 5,744,148.00

Total rulaje perioada 0.00 518,826.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 5,225,322.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 518,826.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,744,148.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,744,148.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.2-3.0.07) 2 13-01-2022 12:03
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